
Semester: SS 2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe B)
(Zeddel) RZ/00.05

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe B)
(nur 12.6., 26.6.)

(Zeddel) RZ/00.05

Mi

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe C)
(Zeddel) RZ/00.05

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe C)
(nur 13.6., 27.6.)

(Zeddel) RZ/00.05

Do

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe D)
(Zeddel) RZ/00.05

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe D)
(nur 14.6.)

(Zeddel) RZ/00.05

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe D)
(nur 28.6.)

(Zeddel) RZ/00.06

Fr

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 10:55:58


