UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00			FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II:		
11:00			Datenanalyse: Übung (Gruppe C) (Zeddel) RZ/00.05		
12:00			FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II:	FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II:	
13:00			Datenanalyse: Übung (Gruppe C) (nur 13.6., 27.6.) (Zeddel) RZ/00.05	Datenanalyse: Übung (Gruppe D) (Zeddel) RZ/00.05	
14:00		FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Übung (Gruppe B) (Zeddel) RZ/00.05		FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Übung (Gruppe D) (nur 14.6.) (Zeddel) RZ/00.05	
15:00				FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Übung (Gruppe D) (nur 28.6.) (Zeddel) RZ/00.06	
16:00 17:00		FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Übung (Gruppe B) (nur 12.6., 26.6.) (Zeddel) RZ/00.05			